пяльца 290*300
(круг 250*250 мм)
пяльца 430*300
(круг 270*270 мм)
пяльца 180*180
(круг 140*140 мм)
пяльца 150*150
(круг 110*110 мм)
пяльца 120*120
(круг 85*85 мм)
пяльца 240*240
(круг 200*200 мм)
квадрат 160х160 мм
квадрат 200х200 мм
прямоугольник 5 1 2 0х 00 мм
MAX прямоугольник 270х40 мм
*10 11 01  г му мрк
*10 44 01  г му мрк
квадрат 100х100 мм
квадрат 80х80 мм
*85 58  г му мрк
квадрат 60х60 мм
0*0 24 7 0е  л мо мп
прямоугольник 180х250 мм
прямоугольник 300х200 мм
прямоугольник 380х120 мм
MAX прямоугольник 400х40 мм
Шелкография, шелкотрансфер, флекс,
ДТФ-трансфер, цифровой трансфер
Вышивка, вышивной / сублимационный шеврон
XS
S
M
—
2XL
3XL
—
5XL
80*80 мм
100*100 мм
85*85 мм
60*60 мм
Грудь справа/слева Спина
XS
—
XL
2XL
—
5XL
110*110 мм
140*140 мм
Грудь справа/слева
XS
S
M
—
2XL
3XL
—
5XL
250*250 мм
Спина
XS
—
XL
2XL
—
5XL
Размеры нанесения
ПРИНТЫ С ПРЯМОУГОЛЬНЫМ ПОЛЕМ ВЫШИВКИ
ПРИНТЫ С ОКРУГЛЫМ ПОЛЕМ ВЫШИВКИ
справа/слева правый/левый
XS
S
M
L
XL
2XL
3XL
4XL
5XL
XS
S
M
L
XL
2XL
3XL
4XL
5XL
100*450 мм
110*450 мм
120*450 мм
130*450 мм
130*450 мм
140*450 мм
150*450 мм
150*450 мм
150*450 мм
270*450 мм
280*450 мм
300*450 мм
320*450 мм
330*450 мм
340*450 мм
350*450 мм
380*450 мм
400*450 мм
Рукав
XS
S
M
L
XL
2XL
3XL
4XL
5XL
100*120 мм
120*130 мм
120*130 мм
120*130 мм
130*140 мм
130*150 мм
150*150 мм
150*150 мм
150*150 мм
ширина / высота
Грудь Спина
10
14
16
30
46
20
32
26
66
1210004T
400*40 мм
(180*250мм/300х200 мм/
 380*120мм)
200*200 мм
(макс.шир.250*100 мм)
270*270 мм
(макс.шир.350*260мм)
Рукав справа/слева
Рукав справа/слева
XS
S
M
L
XL
—
5XL
80*80 мм
60*60 мм
85*85 мм
110*110 мм
XS
S
M
L
XL
—
5XL
нет технической возможности
сделать вышивку на рукавах
нет технической возможности
сделать вышивку на рукавах
Рубашка поло с окантовкой
пике, 185 гр/м2
80% хлопок, 20% полиэстер
Артикул: 1210 004T
р-р М/48
М 1:10
Размеры нанесения
ширина / высота
ДТФ-трансферЦифровой трансфер
380*480 мм280*400 мм
максимальный размер печати
* размер принта рассчитывается
исходя из размеров нанесения
ширина / высота ширина / высота
Флекс
380*450 мм
ширина / высота
ширина / высота
грудь
спина